АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2018                                        с.Останинка                                            № 78

О согласовании предложения о передаче имущества

В связи с передачей полномочий по тепло- и водоснабжению от поселений району в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484 – ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», учитывая предложения администрации Северного района Новосибирской области «О передаче имущества» и руководствуясь решением Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.10.2006 №2 « О положении об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования», Уставом Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать администрации Северного района Новосибирской области предложения о передаче имущества в составе согласно перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области в муниципальную собственность Северного района Новосибирской области (приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Останинского сельсовета
Северного района Новосибирской области				А.В.Капориков

Приложение к постановлению
администрации Останинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
От 25.09.2018    № 78

Перечень имущества, подлежащего передаче  из муниципальной собственности Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области в муниципальную собственность Северного района Новосибирской области

	Полное наименование организации (1)
	Адрес места нахождения организации (1), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (2)

	1.администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Водопроводная сеть с водопроводными колонками
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка
	назначение: сооружения водопроводные, протяженность: 4786 м., кадастровый номер: 54:21:000000:345

	2. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Водопроводная башня
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка, ул.Зеленая,1а
	назначение: сооружения водопроводные, высота: 25 м., кадастровый номер: 54:21:020302:126

	3. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Эксплуатационная, водозаборная скважина № 154-83
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка, ул.Зеленая,1а
	назначение: Сооружения водопроводные. Глубина: 33 м. Кадастровый номер: 54:21:020302:123

	4. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Эксплуатационная, водозаборная скважина № 15737
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка, ул.Зеленая,51а
	назначение: Сооружения водопроводные. Глубина: 83 м. Кадастровый номер: 54:21:020302:125

	5. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Эксплуатационная, водозаборная скважина
	Новосибирская область, Северный район, д. Надеждинка, ул. Таежная, д. 7
	назначение: Сооружения водопроводные. Глубина: 35 м. Кадастровый номер: 54:21:020401:28

	6. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Эксплуатационная, водозаборная скважина
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка, ул.Южная,3а
	назначение: Сооружения водопроводные. Глубина: 30 м. Кадастровый номер: 54:21:020302:127

	7. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Эксплуатационная, водозаборная скважина
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка, ул.Зеленая,16а
	назначение: Сооружения водопроводные. Глубина: 32 м. Кадастровый номер: 54:21:020301:180

	8. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Эксплуатационная, водозаборная скважина № 160-83
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка, ул.Зеленая,1а
	назначение: Сооружения водопроводные. Глубина: 34 м. Кадастровый номер: 54:21:020302:124

	9. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Насос ЭЦВ 6-10-80
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	10. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Датчик давления ВИКА 0…..6 бар
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	11. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Преобразователь частотный 11 квт
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	12. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Станция управления СУиЗ-40
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	13. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Насос скважинный SQ 2-70
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	14. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Насос ЭЦВ
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

15. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Насос ЭЦВ
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

16. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Электроконвектор 1,5 квт
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

17. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Насос Vilo START 25/2
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	28. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	ЭЛ конвектор
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	19. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	ЭЛ конвектор 2 квт
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	20. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	ЭЛ конвектор 1 квт
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	21. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Лента обогревающая 8,24 м.
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	22. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Лента обогревающая 3,37 м.
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	23. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Станция управления глубинным насосом
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	24. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Насос глубинный 6-10-110
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	25. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Колонка водозаборная Н-3,5
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка,

	26. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Земельный участок, кадастровый №54:21:020301:181
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка, ул.Зеленая, участок 16а
	Категория Земель-земли населенных пунктов,
Вид разрешенного использования- коммунальные объекты (водвзаборная скважина)
Площадь 25 кв.м

	27. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Земельный участок, кадастровый №54:21:020302:128
	Новосибирская область, Северный район, с. Останинка, ул.Южная, участок 3а
	Категория Земель-земли населенных пунктов,
Вид разрешенного использования- коммунальные объекты (водвзаборная скважина)
Площадь 108 кв.м

	28. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Земельный участок, кадастровый №54:21:020401:29
	Новосибирская область,Северный район, д.Надеждинка, ул.Таежная, участок 7
	Категория Земель-земли населенных пунктов,
Вид разрешенного использования- коммунальные объекты (водвзаборная скважина)
Площадь 40 кв.м

	29. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Земельный участок, кадастровый №54:21:020302:72
	Новосибирская область,Северный район, с. Останинка, ул.Зеленая, 51а
	Категория Земель-земли населенных пунктов,
Вид разрешенного использования- для размещения водопровода с водвзаборной скважиной
Площадь 200 кв.м

	30. администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, село Останинка, улица Зеленая 26, ИНН 5435100708
	Земельный участок, кадастровый №54:21:020302:71
	[bookmark: _GoBack]Новосибирская область,Северный район, с. Останинка, ул.Зеленая, 1а
	Категория Земель-земли населенных пунктов,
Вид разрешенного использования- для размещения водопровода с водвзаборными скважинами
Площадь 5593 кв.м